https://docs.google.com/document/d/1-SWW7Pau4JS3lxVsEWG0riKRpG6svFaY/edit?usp=sharing&ouid=101747314265241125160&rtpof=true&sd=true

ANEXO 1  

(TÉCNICO) 

Partida 

Cantidad 

Unidad de 

Medida 

Descripción 

1 1 Servicio 

Suministro de fotocopiado estándar B&N, distribuidos en 125 (ciento 

veinticinco) equipos con las siguientes características:  

Multifuncional, monocromático, con las siguientes características mínimas: 

• Resolución 600 x 600 dpi. 

• Funciones: impresora, copiadora y escáner con tecnología láser. 

• Velocidad 45 páginas por minuto mínimo.

[...]

la Jefatura del Departamento de Servicios Diversos en Oficinas Centrales, 

CAMHHET, 100 corazones, PPNNA, CADI 2, 6, 7, 8 y 10, CAE, CRI, etc. 

Especificaciones Técnicas Mínimas  

Partida Número de 
especificación  

Especificación 

1-2 1 Suministro de fotocopiado estándar B&N, distribuidas en 125 ciento 
veinticinco equipos. 

1-2 2 Las especificaciones señaladas en la Validación Técnica 

Certificados, normas, experiencia y otros documentos 

Número  Tipo de 
documento 

Especificación 

1 1 año de 
experiencia 
con contratos 
anteriores. 

Se solicita experiencia mínima de 1 año para garantizar el servicio de calidad.